
 

 

 
EDITAL Nº 006/2022 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2022 (PREGÃO PRESENCIAL) 

 
 
 

PRIMEIRO RETIFICAÇÃO 
 
 
1 - A Confederação Nacional dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras 
Familiares - CONTAG, através de sua Comissão de Licitação, torna pública a retificação do 
Item 6. DOS ENVELOPES E SUA APRESENTAÇÃO do Edital: 
 

6.1. Recebimento da documentação e das propostas até as 10:00 horas do dia 31/03/2022, na sede 
social da Confederação Nacional dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares – 
CONTAG, SMPW – Quadra 1, Conjunto 2, Lote 2 – Park Way – DF – CEP: 71.735.102 – Fone: 
(61)2102.2288, Fax: (61)2102.2299 onde acontecerá abertura dos envelopes. 

  
 

Que passa a ter a seguinte redação: 
 

6.1. Recebimento da documentação e das propostas até as 10:00 horas do dia 18/05/2022, na sede 
social da Confederação Nacional dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares – 
CONTAG, SMPW – Quadra 1, Conjunto 2, Lote 2 – Park Way – DF – CEP: 71.735.102 – Fone: 
(61)2102.2288, Fax: (61)2102.2299 onde acontecerá abertura dos envelopes. 

  
 

 
2. Os demais itens e cláusulas permanecem inalterados. 
 
 

Brasília-DF, 04 de maio de 2022. 
 
 
 

 


	PRIMEIRO RETIFICAÇÃO

